ПРОЕКТ

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 1

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Ломоносовский

город Москва          08 сентября 2022 года

проспект Вернадского, д.33, к. 1       19.00 ч.

Об обращении Совета депутатов

муниципального округа Ломоносовский к

В.В. Путину о сложении полномочий

Президента Российской Федерации

 В соответствии с Уставом муниципального округа Ломоносовский,

Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:

1. Принять Протокольное решение № 1 «Об обращении Совета депутатов

муниципального округа Ломоносовский к В.В. Путину о сложении полномочий

Президента Российской Федерации» (приложение).

2. Направить настоящее Протокольное решение № 1 Президенту

Российской Федерации В.В. Путину и разместить на официальном сайте

муниципального округа Ломоносовский molomonosovskiy.ru,

3. Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения

возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г. Ю.

Председательствующий на заседании

ИО главы муниципального

округа Ломоносовский

Т.А. Николаев

http://molomonosovskiy.ru/

Приложение

к Протокольному решению № 1

Совета депутатов муниципального

округа Ломоносовский

от 08 сентября 2022 года

Обращение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский к

В.В. Путину о сложении полномочий Президента Российской Федерации

Уважаемый Владимир Владимирович!

Приближаются выборы, и через несколько дней состав нашего Совета

депутатов поменяется. Мы занимали свои должности пять лет, и теперь настало

время уступить их свежим людям, с новыми идеями и силами.

Исследования показывают, что в странах с регулярной сменяемостью власти

люди в среднем живут лучше и дольше, нежели в тех, в которых лидер уходит с

поста только вперёд ногами. У вас были хорошие реформы в первом и частично

втором сроке, но после этого все пошло как-то наперекосяк: удвоение ВВП не

случилось, минимальная зарплата не выросла до заявленных показателей, из

России массово уезжают умные и работоспособные люди, обещанной

стабильности нет и в помине.

Риторика, которую используете вы и ваши подчиненные, на протяжении

длительного времени была пронизана нетерпимостью и агрессией, что в конечном

итоге фактически отбросило нашу страну в эпоху Холодной войны. Россию опять

начали бояться и ненавидеть, мы снова грозим всему миру ядерным оружием.

В связи с вышеизложенным, просим: освободить себя от занимаемой

должности в связи с тем, что ваши взгляды, ваша модель управления безнадежно

устарели, и препятствуют развитию России и ее человеческого потенциала.